
 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету Черкаської  

міської ради від 01.04.2025 №354 

«Про затвердження переліку об’єктів  

вулично-дорожньої мережі, де необхідно  

виконати поточний ремонт у 2025 році» 

 

 

На підставі підпункту 1 пункту «а» частини 1 статті 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 

департаменту дорожньо-транспортної інфраструктури та екології, виконавчий 

комітет Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради 

від 01.04.2025 №354 «Про затвердження переліку об’єктів вулично-дорожньої 

мережі, де необхідно виконати поточний ремонт у 2025 році», доповнивши 

додаток пунктами 42-45 наступного змісту: 

 

№ 

п/п 
Найменування об’єктів 

42. Вулиця В'ячеслава Липинського 

43. Провулок Заводський 

44. Провулок Михайла Слабошпицького 

45. Провулок Свободи 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

дорожньо-транспортної інфраструктури та екології Отрешка С.В. 

 

 

Міський голова                                                            Анатолій БОНДАРЕНКО 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   09.09.2025  № 1126 

м. Черкаси 

 

 


